
( 令和 6 年3月31日現在 )
（単位　円）

令和 年度

Ⅰ 　資産の部

1 　流動資産

・ 運用財産

普通預金

運用財産合計

流動資産合計

2 　固定資産

・ 基本財産

定期預金等

利付国債(10年)

基本財産合計

資　産　合　計

Ⅱ 　正味財産の部

1 　指定正味財産

(うち基本財産への充当額)

2 　一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

正味財産合計

(50,000,000)

25,771,175

(25,771,175)

75,771,175

5,771,175

70,000,000

0

70,000,000

75,771,175

50,000,000

貸借対照表
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5,771,175

5,771,175


