## 貸借対照表

(令和 6年3月31日現在)

(単位 円)

	(手匹 13)
科目	令和 5 年度
I 資産の部	
1 流動資産	
• 運用財産	
普通預金	5,771,175
運用財産合計	5,771,175
流動資産合計	5,771,175
2 固定資産	
<ul><li>基本財産</li></ul>	
定期預金等	70,000,000
利付国債(10年)	0
基本財産合計	70,000,000
資産合計	75,771,175
Ⅱ 正味財産の部	
1 指定正味財産	50,000,000
(うち基本財産への充当額)	(50,000,000)
2 一般正味財産	25,771,175
(うち基本財産への充当額)	(25,771,175)
正味財産合計	75,771,175